АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2025 года                                                                                       № 10

с.Мартюшево

О внесении изменений в постановление № 13 от 30.06.2008

«О перечне автомобильных дорог общего пользования,

относящихся к собственности Мартюшевского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области»

В связи с уточнением и паспортизацией автомобильных дорог

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области, Уставом Мартюшевского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области, Администрация Мартюшевского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 13 от 30.06.2008 «О перечне

автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области» следующее изменение:

         1.1. Приложение № 1 постановления№ 13 от 30.06.2008 «О перечне

автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района

Омской области» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник Мартюшевского сельского поселения» и

разместить в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте органов местного самоуправления Мартюшевского

сельского поселения Тарского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение № 1

УТВЕРЖДЁН

 постановлением Администрации

 Мартюшевского сельского поселения

Тарского муниципального района

Омской области № 10 от 24.02.2025

Перечень автомобильных дорог общего пользования, относящихся к собственности

Мартюшевского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

№

п/п

Идентификационный

номер

Наименование

дороги

Начало, км Конец,

км

Протяженность

,

км

Категория

дороги

Иные

сведения

1 2 3 4 5 6 7 8
1 52-254-834 ОП МП - 1 с. Мартюшево, ул.

Комсомольская
0,0 0,67 0,67 главная асфальтобетон

2 52-254-834 ОП МП - 2 с. Мартюшево, ул. Юбилейная 0,0 1,08 1,08 основная щебневая – 0,7
грунтовая – 0,38

3 52-254-834 ОП МП - 24 с. Мартюшево, ул. Приозерная 0,0 0,42 0,42 второстепенная грунтовая
4 52-254-834 ОП МП - 4 с. Мартюшево, ул. Разгуляевой 0,0 1,46 1,46 основная щебневая – 1,0

грунтовая – 0,46
5 52-254-834 ОП МП - 5 с. Мартюшево, ул.

Кооперативная
0,0 0,33 0,33 второстепенная грунтовая

6 52-254-834 ОП МП - 6 с. Мартюшево, ул. Школьная 0,0 0,35 0,35 второстепенная грунтовая
7 52-254-834 ОП МП - 7 с. Мартюшево, ул.

Производственная
0,0 1,04 1,04 основная грунтовая

8 52-254-834 ОП МП - 8 с. Мартюшево, ул.

Коммунальная

0,0 0,68 0,68 второстепенна

я

грунтовая

9 52-254-834 ОП МП - 9 с. Мартюшево, ул. Берёзовая 0,0 0,42 0,42 второстепенна

я

грунтовая

10 52-254-834 ОП МП - 10 с. Мартюшево, ул. Тупиковая 0,0 0,17 0,17 второстепенная грунтовая
11 52-254-834 ОП МП - 11 с. Баженово, ул. Центральная 0,0 1,45 1,45 главная щебневая – 0,9

грунтовая – 0,55
12 52-254-834 ОП МП - 12 с. Баженово, ул. Новая 0,0 0,87 0,87 основная грунтовая
13 52-254-834 ОП МП - 13 с. Баженово, ул. Моторная 0,0 0,41 0,41 основная грунтовая
14 52-254-834 ОП МП - 14 с. Баженово, ул. Полевая 0,0 0,47 0,47 второстепенная грунтовая
15 52-254-834 ОП МП - 15 д. Бобровка, ул. Центральная 0,0 2,05 2,05 главная грунтовая
16 52-254-834 ОП МП - 16 Подъезд  к бывшей д.

Щелкановка ( от «Тара-

Мартюшево-Егоровка»)

0,0 1,55 1,55 V грунтовая

17 52-254-834 ОП МП - 17 Подъезд к  бывшей д. Каргачи (с.

Мартюшево от ул.

Комсомольская)

0,0 7,5 7,5 V грунтовая

18 52-254-834 ОП МП - 19 Подъезд к базе охотничьего

хозяйства «Бобровская дача» (от

«Тара-Мартюшево-Егоровка»)

0,0 3,5 3,5 V грунтовая

19 52-254-834 ОП МП - 20 Подъезд к скотомогильнику с.

Мартюшево (от «Тара-

Мартюшево-Егоровка»)

0,0 1,42 1,42 V грунтовая

20 52-254-834 ОП МП - 21 Подъезд к свалке с. Мартюшево

(от «Тара-Мартюшево-

Егоровка»)

0,0 1,05 1,05 V грунтовая

21 52-254-834 ОП МП - 22  Подъезд к свалке д. Бобровка (д.

Бобровка от ул. Центральная)
0,0 1,5 1,5 V грунтовая

22 52-254-834 ОП МП - 23 Подъезд к свалке с. Баженово (с.

Баженово от ул. Полевая)
0,0 2,06 2,06 V грунтовая

Итого

30,45